

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 たかゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度 上半期分	320,000		320,000
R5.6.16	プリンターインク代5478円の60%		3,287	316,713
R5.7.6	書籍代「ChatGPT120%活用術」1390円「実践例&導入事例でわかる明日からの教室のつくりかたスクールタクトで始めるICT活用」1848円「世界に学ぶ主権者教育」2420円「実践国語研究国語授業のDXアプリフル活用アイデア」919円		6,577	310,136
R5.7.25	通信料 6月分(SIMひかり・スマートフォン) 20630円の60%		12,378	297,758
R5.8.25	通信料 7月分(SIMひかり・スマートフォン) 20761円の60%		12,457	285,301
R5.9.11	新聞代 教育新聞6月～8月分 2750×3=8250円		8,250	277,051
R5.9.29	書籍「コロナ期の学校と教育政策」1980円「保育所保育指針」164円「幼稚園教育要領」164円「認定こども園教育・保育要領」164円「学校安全のデザイン」1980円「『GIGAスクール』を超える データによる教育DX実現への道程」1650円		6,102	270,949
R5.9.30	新聞代 6月～9月分 読売4100×4=16400円 千葉日報 3300×4=13200円 朝日4600×4=18400円		48,000	222,949
R5.9.30	通信料 8月分(SIMひかり・スマートフォン) 20911円の60%		12,547	210,402
R5.10.4	令和5年度 下半期分	480,000		690,402
R5.10.26	通信料 9月分(SIMひかり・スマートフォン) 19947円の60%		11,968	678,434

R5.11.27	通信料 10月分(SIMひかり・スマートフォン) 20413円の60%		12,248	666,186
R5.12.10	プリンターインク代6534円の60%		3,920	662,266
R5.12.25	通信料 11月分(SIMひかり・スマートフォン) 29936円の60%=17961円		13,000	649,266
R6.1.12	クリアファイル		924	648,342
R6.1.25	通信料 12月分(SIMひかり・スマートフォン) 20044円の60%		12,028	636,314
R6.2.5	書籍「青少年の政治参加」1980円「中学校数学生徒の自律と自立を促す自由進度学習」2200円「ざんねんな読書指導」2200円		6,380	629,934
R6.2.7	プリンターインク代2266円の60%		1,360	628,574
R6.2.29	通信料 1月分(SIMひかり・スマートフォン) 25294円の60%=15176円		13,000	615,574
R6.3.1	市政報告 版下製作、印刷製本、ポスティング		319,000	296,574
R6.3.25	通信料 2月分(SIMひかり・スマートフォン) 24126円の60%=14476円		13,000	283,574
R6.3.30	新聞代 10月～3月分 読売4100×6=24600円 千葉日報 3300×1=3300円 3600×5=18000 朝日4600×6=27600円		73,500	210,074
R6.4.10	新聞代 教育新聞9月～3月分 2750×7=19250円		19,250	190,824
12 R6.4.12	通信料 3月分(SIMひかり・スマートフォン) 22708円の60%=13625円		13,000	177,824

R6.4.12	コピー代 6月～10月分 2179円 11月～3月分 2745円		4,924	172,900
計		800,000	627,100	172,900